
Smlouva o poskytování služeb
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo smlouvy poskytovatele: 18 / 2017

dnešního dne mezi stranami:

1. Smluvní strany
1.1. Poskytovatel : AHV ekologický servis, s.r.o.
Sídlo: Saturnova 1209/25, 104 00 Praha 10, zapsaná v OR MS v Praze, C 90850
Kancelář, provozovna: Svojšovice  č.p. 40, 251 63 Strančice

tel.: mobil: +
e-mail: internet: www.ahv.cz
zastoupená: Ing. JAN VOŠAHLÍK, Ph.D., jednatel společnosti
IČ: 26741172, DIČ: CZ26741172
Bankovní spojení: 

1.2. Objednatel : Domov Hačka se sídlem v Olešce, poskytovatel sociálních služeb
Sídlo, provozovna: Oleška 153, 281 62 Oleška

tel.:
e-mail: internet: http://www.hacka.cz
zastoupená: Mgr. Ivana Želízková – ředitelka, +420 702 184 075
IČ: 00873683

2. Předmět smlouvy
2.1. Poskytovatel se zavazuje, že převezme od Objednatele jím dodaný odpad a zajistí jeho  zneškodnění v souladu
s platnými právními předpisy v požadovaných termínech Objednatele. Odpad bude převážen svozovou technikou
zajištěnou Poskytovatelem, a to na jeho náklady.

3. Specifikace odpadu

3.1 Specifikace jednotlivých kategorií odpadů včetně cen je uvedena v Tabulce 1 této smlouvy.

3.2 V případě, že bude mít Objednatel požadavek na likvidaci odpadu, který není uveden v Tabulce 1 této smlouvy,
bude tento zlikvidován na základě oboustranně odsouhlasené ceny, která se stane dodatkem této smlouvy.

4. Závazky ze strany Poskytovatele

4.1 Poskytovatel se zavazuje převzít od Objednatele veškerý výše definovaný odpad a zajistit jeho zneškodnění v souladu se
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel předá Objednateli doklad o převzetí
odpadu a o jeho zneškodnění po každém odvozu.

4.2 Poskytovatel se zavazuje, že odvoz a zneškodnění odpadu zajistí ve smyslu smlouvy v plné míře vždy nejpozději do 3
pracovních dnů po oznámení požadavku Objednatele.

5. Závazky ze strany Objednatele

5.1 Objednatel bude informovat o každé kvalitativní změně ve složení odpadu jež jsou předmětem smlouvy.
5.2 Objednatel se zavazuje sdělit požadavek na vývoz a likvidaci odpadů v souladu s provozním řádem.

6. Údaje cenové a fakturační, platební podmínky

6.1 Cena je stanovena za jednotkové množství odpadu a je uvedena u každé položky v příloze č. 1, zahrnuje dopravu a přistavení
kontejneru. Cena nezahrnuje DPH. Zvýšení ceny musí být oběma stranami odsouhlaseno. Práce budou fakturovány
v souladu se Zákonem o cenách 526/1990 Sb.

6.2 Forma platebního styku bude zajišťována fakturou – daňovým dokladem. K ceně bude účtována příslušná DPH. Fakturace
bude prováděna formou celkového zúčtování za celý kalendářní rok. Splatnost faktury vystavené poskytovatelem je 30 dnů
ode dne jejího vystavení.
Za každý den prodlení ze splatnosti faktury zaplatí Objednatel Poskytovateli penále z prodlení ve výši 0,05% z dlužné
částky.

http://www.ahv.cz/


7. Smluvní pokuty a náhrady škod

7.1 V případě prodlení Poskytovatele s převzetím či zneškodněním odpadu dle této smlouvy, se Poskytovatel zavazuje zaplatit
Objednateli za každý kalendářní den prodlení penále z prodlení ve výši 10 % z částky, která by byla účtována
Poskytovatelem za převzetí a zneškodnění odpadu, s jehož převzetím či zneškodněním je Poskytovatel v prodlení.

8. Čas plnění

8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních
stran bez uvedení důvodů s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvního dne měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď se doručuje jako
doporučená listovní zásilka nebo osobně proti podpisu a razítku na kopii.

8.2. Smlouva může být též ukončena po vzájemné písemné dohodě stran, nebo odstoupením jedné smluvní
strany od smlouvy pro podstatné porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou.

9. Platnost smlouvy

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti 1.3.2018, ke stejnému datu nabývá i účinnosti a končí rovněž dnem, kdy
Poskytovatel nebo Objednatel pozbyl, zrušil či mu bylo pozastaveno na dobu delší tří měsíců oprávnění k
podnikání. Smlouva končí také dnem zániku Poskytovatele nebo Objednatele, pokud práva a závazky z této
smlouvy nepřecházejí na právní nástupce stran.

9.2 Tato smlouva zaniká, pokud se nerealizuje žádný odvoz odpadu v období 6 měsíců po posledním odvozu.

10. Ostatní ujednání

10.1 V případě hlášení regulačních stupňů (spojené s nepříznivými povětrnostními podmínkami a omezením
nákladní dopravy), bude speciálně stanoven režim svozu odpadů, a to po vzájemné dohodě mezi Poskytovatelem
a Objednatelem.

10.2 Veškeré změny a doplnění této smlouvy budou prováděny po vzájemné dohodě obou smluvních stran ve formě
písemných dodatků potvrzených oběma smluvními stranami. Práva a povinnosti smluvních stran a další vztahy ve
smlouvě neupravené, se řídí občanským zákoníkem a obecně platnými předpisy České republiky.

10.3 Smluvní strany se zavazují včas, tj. neprodleně, vzájemně si písemně oznamovat veškeré podstatné změny, k
nimž na jejich straně dojde, tj. především změnu účtu, sídla, příp. místa podnikání či bydliště, právní formy,
připravovaný prodej, vstup do likvidace, zánik oprávnění podnikat apod., tedy ty změny, které by mohly ovlivnit
plnění závazků z této smlouvy.

10.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden.
10.5 Za zveřejnění smlouvy v Registru smluv zodpovídá objednatel.

Ve Stránčicích dne: V Olešce dne:

Za Poskytovatele: Za Objednatele:Mgr. Ivana Želízková

AHV ekologický servis, s.r.o. Domov Hačka se sídlem v Olešce

...................................... ..........................................
Poskytovatel Objednatel



PŘÍLOHA  č.1

Katalogové číslo
odpadu, kategorie

Název odpadu podle katalogu odpadů Cena za 1 kg včetně dopravy

18 01 03 * Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci
infekce, pleny

6,- Kč/kg

18 01 01 Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) 15,50 Kč/kg

Ve Stránčicích dne: V Olešce dne: 7.12.2017

Za Poskytovatele: Za Objednatele:Mgr. Ivana Želízková

AHV ekologický servis, s.r.o. Domov Hačka se sídlem v Olešce

. ..
Poskytovatel Objednatel




